
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн

Киясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ
Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 декабря 2022 года № 827

с. Киясово

Об утверждении карты—плана территории, подготовленной
в результате выполнения комплексных кадастровых работ

в границах кадастрового квартала 18:14:020019

В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ
«О кадастровой деятельности», статьями 7, 30, 32 Устава муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», на основании
постановления Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики» от 29.04.2022 № 377.1 «Об утверждении
регламента работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ
земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории
муниципального образования «МЦ/шимпальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики», распоряжением Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 25.08.2022
№ 158 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ
земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории
муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики», с учетом протокола заседания согласительной комиссии от 31.10.2022
№ 1, от 06.12.2022 № 2, по вопросу согласования местоположения границ кадастрового
квартала 18: 14:020019, при выполнении комплексных кадастровых работ в соответствии
с муниципальным контрактом от 08.08.2022 № 0813500000122010259 на выполнение
комплексных кадастровых работ, заключенным с обществом с ограниченной
ответственностью «Г еоКадИнжиниринг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить карту-план территории, подготовленный В результате выполнения

комплексных кадастровых работ в границах кадастрового квартала 18:14:020019,
расположенного: Российская Феде-рация, Удмуртская Республика, Киясовский район,
с. Киясово.



2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов
местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики» и разместить его на официальном сайте
органов местного самоуправления Киясовского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской `Республики» по экономическому развитию и
муниципальной собственности Камашсву И.Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

окРУГв „**
„ышшь…

**

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республ С.В. Мерзляков


